
Ohne Folgebuchung

Mit Folgebuchung

Gästeumsatz

300,- €
600,- €
900,- €

1.200,- €

30,- €
60,- €
90,- €

120,- €

1
1
1
1

60,- €
130,- €
200,- €
275,- €

2
2
2
2

Gastgeber sein lohnt sich - 

 schon ab 300,- € 

Gästeumsatz!

Buch ‘ne Party!

* Bei mehr als einem Halbpreis-Produkt darf jedes Produkt nur einmal bestellt werden. Der Halbpreis-Rabatt wird dabei auf den regulären Verkaufspreis gewährt.
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Gastgeber-Bonusprogramm
Unser Dankeschön dafür, dass du Freunde und Bekannte einlädst, ihr gemeinsam ein leckeres Rezept
kennenlernt und einen Einkaufsbummel durch die Pampered Chef Produktwelt unternehmt. 

Gratisprodukte 

im Wert von
Anzahl 

Halbpreis-Produkte*
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Halbpreis-Produkte*


